

Tilsynsrapport

Navn	Asger Preben Sørensen		
Adresse	Nørholm Bygade 56, 9240 Nibe		
CVR-nummer	13499233	P-nummer	1000575540
Miljøriskoscore	2,81	Dato	01-10-2024

Basisoplysninger

Opbevaringsanlæg - pladser

Pladstype (Navn)	Byggedato	Areal (m ²)		Bemærkning
		Overdækning (m ²)	Volumen (m ³)	
Møddingsplads	01-01-1800	100	170	Møddingplads 100 kvadratmeter

Tilsynskommentarer

Møddingsplads, tæthed	Møddingspladsens bund havde slået revner. Ved tilsynet blev der talt om at møddingspladsen ikke må bruges til opbevaring af husdyrgødning når bunden ikke var tæt. Såfremt der senere skal ligge husdyrgødning på pladsen skal bruden gøres tæt inden.
Håndtering og opbevaring, farligt affald	Spildolier står i opsamlingsbakke i maskinrummet.
Lugt, støj og støv	Intet at bemærke
Klima- og energitiltag*	Sidste vinter blev alt belysning udskiftet til LED.
Møddingsplads, afløb og sidebegrænsning	Sidebegrænsninger i form af mur mod tre sider og randzone med fald mod afløb på den fjerde side.
Møddingsplads, overdækning	Møddingspladsen var tom ved tilsynet. Vi talte om at møddingen overdækkes, det fremgår også af luftfoto af ejendommen.
Produktionsareal og gulvtyper	Dybstrøelse i hele stalden
Affald, øvrige	Affald sorteres i den omfang det er muligt.
Opbevaringskapacitet fast møg	Møddingspladsens bund skal repareres før denne kan tages i brug. Dybstrøelsen kompostere i stalden og kan derfor lægges i markstak.
Møddingsplads, øvrige	Møddingspladsen var tom ved tilsynet. Ejer oplyste at dybstrøelsen kompostere i stalden. Vi talte om at komposteret dybstrøelse må lægges i markstak, men ikke på møddingspladsen når denne var revnet. Hvis det komposterede dybstrøelse ligger i markstakke, skal du være obs. på reglerne for placering heraf. Pjece herom vedlagt tilsynsbrev.

Gyllebeholder, øvrige	Gyllebeholderen er fjernet.
Antal markstakke*	Ingen markstakke ved tilsyn.
Antal:	0
Ensilage, øvrige	Wrap
Flue- og skadedyrsbekæmpelse	Der opleves ikke problemer med rotter. Der bruges snylte hvipse mod fluerne.
Klima- og bæredygtighedstil tag*	Der bruges snyltehvipse mod fluer til glæde for naboerne. Der er mange frugttræer og blomster på ejendommen til fordel for biodiversiteten. Der er ikke så mange læbælter ved ejendommen, men ve de der er. efterlades afklippede grene til vildtet.

Billeder
